
                                                                                           

                                          УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203  

                                                         Двадцята сесія VIII скликання 

 

                                                                 РІШЕННЯ 

 Про надання дозволу на розроблення   

 технічної документації  із землеустрою  

 щодо інвентаризації масивів земель  

 сільськогосподарського призначення 

 

     Розглянувши заяву товариства з додатковою відповідальністю «Правда» про 

надання в оренду невитребуваних земельних часток (паїв) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, керуючись ст.  26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 12 Земельного Кодексу України, Закону України № 

2498 - VІІІ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення 

питання колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у 

масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та 

стимулювання зрошення в Україні», Закону України «Про оренду землі», Закону 

України «Про державний земельний кадастр», Бородінська селищна рада  

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл товариству з додатковою відповідальністю «Правда»  на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації масивів 

земель сільськогосподарського призначення (нерозподілених та невитребуваних 

земельних ділянок і земельних часток (паїв) орієнтованою площею 22,85 га ріллі 

та 8,97 га під проектними дорогами та лісосмугами, на території Лісненського 

старостинського округу Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області, згідно схеми паювання КСП «Правда» на відповідних масивах. 

 

2. Директору ТДВ «Правда» забезпечити розроблення технічної документації із 

Землеустрою щодо інвентаризації масивів земель сільськогосподарського 

призначення (нерозподілених та невитребуваних земельних ділянок і земельних 

часток (паїв) на території Лісненського старостинського округу Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської області та надати її для погодження 

і затвердження Бородінській селищній раді у встановлений законом термін.      

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з регулювання 

земельних відносин, сільського господарства та охорони навколишнього 

середовища. 

 

 

     Бородінський селищний голова:                                                             Іван КЮССЕ 

 

№ 254/4-VIII 

16.02.2022 


